

ONZE KEUKEN: We bereiden onze gerechten in keukens waar onze koks ook werken met ingrediënten die allergische reacties kunnen uitlokken. De apparaten en gebruiksvoorwerpen worden gebruikt voor verschillende gerechten, waaronder die met de allergenen. Hoewel we proberen de ingrediënten gescheiden te houden, kunnen we niet garanderen dat een artikel volledig allergeen vrij is, zelfs niet als de ingrediënten op verzoek zijn verwijderd. Daarom kunnen we niet garanderen dat ons voedsel volledig noten- of pinda vrij is. Het is mogelijk dat de samenstelling van de producten verandert. Wij zullen ons best doen om deze allergenen informatie bij te werken zodra wij worden geïnformeerd over de verandering van de samenstelling van een van deze producten.

BEZORG BESTELLINGEN: We kunnen ook niet garanderen dat uw maaltijd tijdens de bezorging niet in contact komt met andere allergenen. Koeriers kunnen andere TAKUMI-bestellingen of bestellingen van andere bedrijven tegelijkertijd met uw TAKUMI-bestelling vervoeren.

KOOLZAAD EIWIT: Koolzaad proteïne kan allergische reacties veroorzaken bij mosterdallergie.

ALLERGENEN LEGENDA:

- Eieren
- Tarwe
- Gerst
- Lupine
- Melk
- Mosterd
- Noten
- Pinda's
- Schaaldieren
- Selderij
- Sesam
- Soja
- Vis
- Weekdieren
- Zwaveloxide en Sulfiëten
- Raapzaad

RAMEN

R01	Mala Butatama Tonkotsu Ramen	X	X					X		X	X	X				X
R02	Butatama Tonkotsu Ramen	X	X								X	X	X			X
R03	Butatamam Kara-Miso Ramen	X	X								X	X				
R04	Black Garlic Butatama Miso Ramen	X	X					X			X	X				X
R05	Butatama Shoyu Ramen	X	X								X	X				X
R06	Veggie Shoyu Ramen	X	X									X				
R07	Vegan Shoyu Ramen		X									X				
R08	Veggie Miso Ramen	X	X					X			X	X				
R09	Vegan Shoyu Ramen		X									X				
R10	Spicy Veggie Miso Ramen	X	X					X			X	X				X
R11	Spicy Vegan Miso Ramen		X					X			X	X				X
R12	Cha Siu Miso Ramen	X	X					X			X	X				X
R13	Cha Siu Kara-Miso Ramen		X					X			X	X				X
R14	Traditional Tokyo Shoyu Ramen	X	X								X	X	X			X
R15	Black Garlic Tonkotsu Ramen	X	X									X	X			X
R16	Spicy Ebi Furai Miso Ramen	X	X					X	X		X	X			X	X
R17	Chicken Teriyaki Miso Ramen	X	X					X			X	X				X
R18	Spicy Chicken Teriyaki Miso Ramen	X	X					X			X	X				X
R19	Kara-Age Shoyu Ramen	X	X									X				

TOPPINGS

T01	Cha Siu		X									X				
T02	Spring Onions															
T03	Leek															
T04	Shoyu Tamago	X	X									X				
T05	Seaweed															
T06	Extra Ramen		X													X
T07	Chili Sauce											X				
	Soy Sauce		X									X				
	Japanese Mayo	X		X		X						X				X
	Okonomi Sauce		X							X		X				
	Sesam Dressing	X	X			X					X	X				
T08	Bamboo		X									X				
T09	Naruto	X										X	X			
T10	Nori															

CURRY SETS

C01	Korokke Curry		X								X	X				
C02	Kara-age Curry		X								X	X				
C03	Chicken Teriyaki Curry		X					X			X	X				
C04	Ebi Furai Curry		X						X		X	X			X	
	Salad	X	X			X					X	X				
	Miso Soup											X	X			

SET MENUS

S01	Gyoza Set	X	X			X				X	X	X				
S02	Gyoza Kara-Age Set	X	X	X		X				X	X	X			X	
S03	Chicken Teriyaki Set	X	X	X		X	X			X	X	X			X	
S04	Korokke Set	X	X	X		X			X	X	X	X			X	

GYOZA & KARA-AGE

G01	Chicken Gyoza		X										X	X		
G02	Veggie Gyoza	X	X										X	X		
K01	Kara-Age		X											X		

VEGGIE SIDES

V01	Edamame												X			
V02	Wakame Salad	X	X				X					X	X			
V03	Korokke	X	X	X			X			X	X	X				X
V04	Kimuchi															

SIDE DISHES

V05	Chicken Salad	X	X				X				X	X				
V06	Takoyaki	X	X	X			X	X	X		X	X	X	X		X
V07	Spicy Takoyaki		X				X	X	X		X	X	X	X		
V08	Chicken Teriyaki	X	X	X			X		X		X	X				X
V09	Ebi Furai	X	X	X			X			X	X	X	X		X	X

MINI DONBURI STYLE

D01	Butatama Mini Donburi		X									X	X			
D02	Chicken Teriyaki Mini Donburi	X	X	X			X		X			X	X			X
D03	Kara-Age Mini Donburi	X	X	X			X					X				X
D04	Gohan															

DESSERT

N01	Matcha Ice Cream	X				X		X	X							
N02	Chocolate Ice Cream															
N03	Kurogama (Black Sesame) Ice Cream					X						X				
N04	Vanilla Ice Cream	X				X		X	X							

X = CONTAINS THIS ALLERGEN

OUR KITCHEN: We produce our food in kitchens where allergens are handled by our people, and where equipment and utensils are used for multiple menu items, including those containing allergens. While we try to keep things separate we cannot guarantee any item is allergen free even after ingredients have been removed on request. Therefore we can't guarantee that our food is completely nut or peanut free. It is possible that the composition of the products changes. We will do our best to update this allergen information as soon as we are informed about the change in the composition of any of these products.

DELIVERY ORDERS: We also cannot guarantee your meal will not come in to contact with other allergens during delivery. Couriers may transport other TAKUMI orders or orders from other businesses at the same time as your TAKUMI order.

RAPESEED PROTEIN: Rapeseed protein can cause allergic reactions in case of mustard allergy.

ALLERGENS LEGENDA:

- Eggs
- Wheat
- Barley
- Lupine
- Milk
- Mustard
- Nuts
- Peanuts
- Crustacean
- Celery
- Sesame
- Soy
- Fish
- Molluscs
- Sulfur dioxide and Sulfites
- Rapeseeds

RAMEN

R01	Mala Butatama Tonkotsu Ramen	X	X					X		X	X	X					X
R02	Butatama Tonkotsu Ramen	X	X								X	X	X				X
R03	Butatamam Kara-Miso Ramen	X	X								X	X					
R04	Black Garlic Butatama Miso Ramen	X	X					X			X	X					X
R05	Butatama Shoyu Ramen	X	X								X	X					X
R06	Veggie Shoyu Ramen	X	X									X					
R07	Vegan Shoyu Ramen		X									X					
R08	Veggie Miso Ramen	X	X					X			X	X					
R09	Vegan Shoyu Ramen		X									X					
R10	Spicy Veggie Miso Ramen	X	X					X			X	X					X
R11	Spicy Vegan Miso Ramen		X					X			X	X					X
R12	Cha Siu Miso Ramen	X	X					X			X	X					X
R13	Cha Siu Kara-Miso Ramen		X					X			X	X					X
R14	Traditional Tokyo Shoyu Ramen	X	X								X	X	X				X
R15	Black Garlic Tonkotsu Ramen	X	X									X	X				X
R16	Spicy Ebi Furai Miso Ramen	X	X					X	X		X	X			X	X	
R17	Chicken Teriyaki Miso Ramen	X	X					X			X	X					X
R18	Spicy Chicken Teriyaki Miso Ramen	X	X					X			X	X					X
R19	Kara-Age Shoyu Ramen	X	X									X					

TOPPINGS

T01	Cha Siu		X											X			
T02	Spring Onions																
T03	Leek																
T04	Shoyu Tamago	X	X											X			
T05	Seaweed																
T06	Extra Ramen		X														X
T07	Chili Sauce													X			
	Soy Sauce		X											X			
	Japanese Mayo	X		X			X							X			X
	Okonomi Sauce		X							X				X			
	Sesam Dressing	X	X				X				X	X					
T08	Bamboo		X											X			
T09	Naruto	X												X	X		
T10	Nori																

CURRY SETS

C01	Korokke Curry		X											X	X		
C02	Kara-age Curry		X											X	X		
C03	Chicken Teriyaki Curry		X					X						X	X		
C04	Ebi Furai Curry		X						X					X	X		X
	Salad	X	X				X							X	X		
	Miso Soup													X	X		

SET MENUS

S01	Gyoza Set	X	X				X						X	X	X		
S02	Gyoza Kara-Age Set	X	X	X			X						X	X	X		X
S03	Chicken Teriyaki Set	X	X	X			X	X					X	X	X		X
S04	Korokke Set	X	X	X			X			X	X	X	X	X	X		X

GYOZA & KARA-AGE

G01	Chicken Gyoza		X											X	X		
G02	Veggie Gyoza	X	X											X	X		
K01	Kara-Age		X											X			

VEGGIE SIDES

V01	Edamame													X			
V02	Wakame Salad	X	X				X							X	X		
V03	Korokke	X	X	X			X				X	X	X				X
V04	Kimuchi																

SIDE DISHES

V05	Chicken Salad	X	X				X							X	X		
V06	Takoyaki	X	X	X			X	X	X		X	X	X	X	X		X
V07	Spicy Takoyaki		X				X	X	X		X	X	X	X	X		
V08	Chicken Teriyaki	X	X	X			X		X				X	X			X
V09	Ebi Furai	X	X	X			X			X	X	X	X			X	X

MINI DONBURI STYLE

D01	Butatama Mini Donburi		X											X	X		
D02	Chicken Teriyaki Mini Donburi	X	X	X			X		X					X	X		X
D03	Kara-Age Mini Donburi	X	X	X			X							X			X
D04	Gohan																

DESSERT

N01	Matcha Ice Cream	X					X		X	X							
N02	Chocolate Ice Cream																
N03	Kurogama (Black Sesame) Ice Cream						X							X			
N04	Vanilla Ice Cream	X					X		X	X							

X = CONTAINS THIS ALLERGEN

